PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	03
	октября
	2016
	года
	№
	4-1/
	6

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	Об образовании постоянных комиссий Совета сельского поселения «Трусово»  четвёртого созыва и их состава

Руководствуясь статьей 32 Устава сельского поселения «Трусово», статьёй 15, статьёй 16 Регламента Совета сельского поселения «Трусово»
Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1.  Образовать две постоянные комиссии Совета сельского поселения «Трусово» четвёртого созыва и утвердить их численный состав:

1) комиссия по бюджету, налогам, аграрно-экономическому развитию в составе 5 депутатов.

2) комиссия по социальным вопросам, законности и правопорядку в составе 4 депутатов.

2.   Образовать комиссии в составе:

1)  по бюджету, налогам, аграрно-экономическому развитию:

1. Артеева Екатерина Сергеевна;

2. Бобрецов Игорь Игнатьевич;

3. Дуркин Александр Петрович;

4. Чупров Пётр Артемьевич;

5. Чуркина Елена Васильевна.
2) по социальным вопросам, законности и правопорядку:

1. Ананина Вера Тимофеевна;

2. Бабиков Владимир Михайлович;

3. Дуркина Марина Николаевна;

4. Рочева Галина Михайловна.
3.   Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава сельского поселения  «Трусово»

	     Е.М.Дуркина

1